
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO /.
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L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  NS 7.309 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito nunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas por Lei,

R E 5 0 L i/ E I

Contratar, as abaixo relacionadas, no regime da 
Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., para exercerem a 
função de Professora Substituta, no Setor de Escolas Munici­
pais do Departamento de Educaçao e Cultura, desta Prefeitura 
Municipal, nas datas conforme segue:

REGISTRO
2.391
2.392
2.393 
2.398

NOME
MARIA AUXILIADORA BARBETTA 

MARIA APARECIDA ALUES 
DENISE IBARRA FERREIRA 
LtJciA HELENA MACHADO G lORDANI

DATAS
01/03/89
01/03/09
01/03/89
03/03/89

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena^,^28 de fevereiro de 1989,

ARTHUR B A T - L E  RI N I 
» Pref B ito/Municipa1 *

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração desta Prefeitura Munî  
cipal B publicada no Paço Municipal aos 28 de fevereiro de 
1989.

TTlCUcCb t/ÜÂAjtüncCb
MARIA ANTONIA PEREIRA 

Encarregada do Setor de Serviços Gerais


