

## PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

Fls. N.º

066

## LIVRO DE PORTARIAS

## = PORTARIA Nº 7.309 =

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

## RESOLVE:

Contratar, as abaixo relacionadas, no regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., para exercerem a função de Professora Substituta, no Setor de Escolas Municipais do Departamento de Educação e Cultura, desta Prefeitura Municipal, nas datas conforme segue:

REGISTRO	NOME	DATAS
2.391	MARIA AUXILIADORA BARBETTA	01/03/89
2.392	MARIA APARECIDA ALVES	01/03/89
2.393	DENISE IBARRA FERREIRA	01/03/89
2.398	LÚCIA HELENA MACHADO GIORDANI	03/03/89
	Registre-se e cumpra-se.	

P.M. de Larena, 28 de fevereiro de 1989.

ARTHUR BALLERINI = Prefeito Municipal =

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços Gerais do Departamento de Administração desta Prefeitura Municipal e publicada no Paço Municipal aos 28 de fevereiro de 1989.

maria antonia Pereira

MARIA ANTONIA PEREIRA

= Encarregada do Setor de Serviços Gerais =